2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2018 года № 213

с. Яренск

Об отмене некоторых постановлений
Администрации МО «Ленский муниципальный район»
в сфере муниципального контроля

В связи с нарушением порядка разработки проектов муниципальных правовых актов и их издания, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Отменить постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 12.03.2018 № 168 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 07.08.2017 № 536-н».
2. Отменить постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 12.03.2018 № 169 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 07.08.2017 № 537-н».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: Par97]Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов